Bau-, Vergabe- und Denkmalschutzausschuss der Gemeinde Swisttal -Vorsitzender -

An die Mitglieder des Bau-, Vergabe- und Denkmalschutzausschusses, den übrigen Ratsmitgliedern zur Kenntnis.

Sehr geehrte Damen, sehr geehrte Herren,

zu der 6. Sitzung des Bau-, Vergabe- und Denkmalschutzausschusses am

19.08.2015 um 17:30 Uhr, im Ratssaal des Rathauses in Swisttal-Ludendorf

lade ich freundlich ein.

Tagesordnung:

TOP	Beratungsgegenstand	Nummer	
Öffentlicher Teil			
1.	Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der Tagesordnung und der Beschlussfähigkeit		
2.	Anmerkung zur Sitzungsniederschrift des Ausschusses vom 17.06.2015		
3.	Bericht über die Durchführung der Beschlüsse des Ausschusses vom 17.06.2015	V/2014/0416	
4.	Aktuelle Kostenstände der laufenden Bauvorhaben der Gemeinde Swisttal	M/2014/0105	
5.	Erneuerung der Brücke "Im Klinkert" über den Orbach in Swisttal- Odendorf, Bauwerk 20-001	V/2014/0459	
6.	Optimierung der Planung und Ausführung für die Umgestaltung des Bahnhofsumfeldes in Swisttal-Odendorf - Beratung über den Beschluss des Umweltschutz-, Wirtschaftsförderungs- und Energieausschuss vom 23.04.2015 -	V/2014/0441	
7.	Bau einer Urnenwand auf dem Friedhof in Swisttal-Buschhoven	V/2014/0450	
8.	Hydraulische Kanalsanierung Breslauer Str./Königsberger Str./Stettiner Str Machbarkeitsstudie -	M/2014/0108	

V/2014/0452

Nichtöffentlicher Teil

- 1. Feststellung der Tagesordnung -nichtöffentlicher Teil-
- 2. Anmerkung zur Sitzungsniederschrift des Ausschusses vom 17.06.2015

9. Beschaffung eines Einsatzleitwagens für den Wehrführer

3.	Bericht über die Durchführung der Beschlüsse des Ausschusses vom 17.06.2015	V/2014/0417
4.	Erneuerung von Fahrbahndecken in der Gemeinde Swisttal - Vergabe der Leistungen -	V/2014/0454
5.	Wiederholungsuntersuchung der Kanäle im Ortsteil Heimerzheim 2015/16	V/2014/0451
6.	Hydraulische Kanalsanierung Keltenring in Swisttal-Odendorf -Vergabe der Leistungen-	V/2014/0457
7.	Anschaffung eines LKW Tandem 3-Seiten Kipper für den Baubetriebshof der Gemeinde Swisttal - Vergabe des Lieferauftrages –	V/2014/0435
8.	Einbau von Digitalfunkanlagen in die Fahrzeuge der Freiwilligen Feuerwehr Swisttal	V/2014/0449

Swisttal, den 07.08.2015

Mit freundlichen Grüßen

(Tappeser) Vorsitzender